平成 25 年 8 月 6 日

各   位

会 社 名 清和中央ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阪上正章

（JASDAQ・コード番号７５３１）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役管理本部長 阪上恵昭

電  話 ０６－６５８１－２１４１

平成 25 年 12 月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 2 月 18 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

平成25年12月期 通期連結業績予想数値の修正（平成25年１月１日～平成25年12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

44,000

百万円

730

百万円

790

百万円

570

円 銭

145.56

今回修正予想（Ｂ） 44,000 730 790 674 172.12

増減額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 104

増減率  （％） 0.0 0.0  0.0 18.2

（ご参考）前期実績

（平成 24年 12 月期）
40,426 18 308 191 48.81

修正の理由
 当社子会社の中央鋼材株式会社におきまして、財務体質の健全化を目的に、保有する投資有価証

券の一部を売却したこと、また震災の被災に係る施設復旧整備補助金を受け入れたことにより、合

わせて 104 百万円を特別利益に計上いたしました。
以上の理由により、平成 25 年 12 月期通期連結の当期純利益は前回予想を上回る見込みであり

ます。

（注）上記業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
なお、個別業績予想についての修正はございません。

以上